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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 31 Dhjetor 2017 31 Dhjetor 2016
Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit 49,942,462 55,012,354
Ndryshimi ne inventarin e produkteve te gatshme dhe prodhimit
ne proces
Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar
Te ardhura te tjera te shfrytezimit 1,592,808
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme (60,755) 590,107
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme (60,755) 590,107
Te tjera shpenzime
Shpenzimet e personelit (2,260,128) 2,037,223
Pagat dhe shperblimet (1,969,472) 1,773,666
Shpenzimet e sigurimeve shogerore/shendetesore (290,656) 260,517
Shpenzime te tjera per personelin - 3,040
Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi (952,527) 707,962
Shpenzime te tjera shfrytezimi (16,952,504) 71,904,794
Shpenzime borxh i keq (36,900,000)
(5,590,644) (20,227,732)
Te ardhura te tjera 39,810 33,997,823
Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa
pjesemarrese(paraqitur vecmas te ardhurat nga njesite ekonomike
brenda grupit
Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve
afatgjata(paraqitur vecmas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda
grupit) 39,810 33,997,805
Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngj ashme(paraqlg.}r’ L C SH
vecmas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit) : 18
Zhvleresimi i aktiveve financiare dhe investimeve financigréte> %
mbajtura si aktive afatshkurtra
Shpenzime financiare ] -* = 13 303,556) 3,629,304
Shpenz.ime interesi dhe shpcnzi.mtj, te ngjashn'le(paraqitur ved] i 3 o 946,268) 1,901,444
shpenzimet per t'u paguar tek njesite ekonomike brenda grupit
Shpenzime te tjera financiare (357,288) 1,727,860
(42,263,746) 30,368,520
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesemarrjet
Fitimi/Humbja para tatimit (47,854,390) 10,140,788
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 51,000 977,570
Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 51,000 977,570
Shpenzimi aktual i tatimit fitimit te shtyre
Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjeve
(47,905,390) 9,163,218
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